economici ad enti pubblici e soggetti privati”, approvato dal Consiglio Comunale con la 
deliberazione n. 22 del 26 marzo 1991, alle Società/Associazioni firmatarie della presente 
convenzione è prevista l’erogazione del seguente contributo economico lordo per la 
realizzazione del progetto: 

euro 13.645,00 (tredicimilaseicentoquarantacinque) A favore di: 

LA VENENTA Società 
cooperativa sociale 

Euro 4.000,00 (quattromila) A favore di: 
LAI- MOMO Società 
cooperativa sociale 

Euro 720,00 (settecentoventi) A favore di: 
VIVIAMO MASCARINO APS 

Euro 500,00 (cinquecento) A favore di: 
INSIEME SI PUO’ FARE ODV  

Euro 1.050,00 (millecinquanta) A favore di: 
ASSOCIAZIONE CULTURALE 
SBILANCIARTI – 
COMPAGNIA DI ARTI 
PERFORMATIVE APS 

Euro 600,00 (seicento) A favore di: 
ASD CSR JU JITSU ARGILE 
1983 

L’ammontare del contributo è al lordo di imposte e ritenute se dovute; è costituito dalle spese